



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

SIMLA HOLDING III APS

SIGENVEJ 7, 9760 VRÅ

ÅRSRAPPORT

1. JUNI - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. maj 2021

Leo Marinus Sørensen

CVR-NR. 41 43 77 23

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juni - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Simla Holding III ApS Sigenvej 7 9760 Vrå
	CVR-nr.: 41 43 77 23 Stiftet: 1. juni 2020 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. juni - 31. december
Direktion	Leo Marinus Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktivitet

Selskabet har realiseret et resultat på 2.552 tkr. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet er i året stiftet ved en spaltning af selskabet Simla Holding II ApS.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER		2.567.904
Eksterne omkostninger.....		-20.000
RESULTAT FØR SKAT.....		2.547.904
Skat af årets resultat.....	1	4.400
ÅRETS RESULTAT.....		2.552.304
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.500
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode...		2.567.904
Overført resultat.....		-72.100
I ALT.....		2.552.304

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		8.432.770
Finansielle anlægsaktiver	2	8.432.770
ANLÆGSAKTIVER		8.432.770
Tilgodehavende selskabsskat		135.831
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		804.569
Tilgodehavender		940.400
OMSÆTNINGSAKTIVER		940.400
AKTIVER		9.373.170
PASSIVER		
Anpartskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.567.904
Overført resultat		5.752.766
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500
EGENKAPITAL		8.417.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		936.000
Kortfristede gældsforpligtelser		956.000
GÆLDSFORPLIGTELSE		956.000
PASSIVER		9.373.170
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Medarbejderforhold	5	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2020.....	40.000	5.824.866	0	0	0	5.864.866
Forslag til resultatdisponering.....			2.567.904	-72.100	56.500	2.552.304
Overførsler						
Tilladt udligning.....		-5.824.866		5.824.866		0
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	0	2.567.904	5.752.766	56.500	8.417.170

NOTER

	2020 kr.	Note
Skat af årets resultat		1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-4.400	
	-4.400	
 Finansielle anlægsaktiver		 2
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. juni 2020.....	0	
Tilgang.....	5.864.866	
Kostpris 31. december 2020.....	5.864.866	
Værdireguleringer 1. juni 2020.....	0	
Årets værdireguleringer	2.780.955	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	2.780.955	
Afskrivninger på goodwill.....	213.051	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....	213.051	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	 8.432.770	
 Eventualposter mv.		 3
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		 4
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
	2020	
 Medarbejderforhold		 5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
